ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

Администрация Красноярского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.10.2014 г. № 272

  Об утверждении конкурсной документации открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения в отношении объектов                   водоснабжения

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29.11.2011 г. № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Уставом Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской   области,   на   основании   постановления Администрации Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области «О проведении   повторного открытого конкурса   на   право   заключения   концессионного соглашения в отношении объектов водоснабжения» от  29.10. 2014 ,№ 267,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить конкурсную документацию открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения в отношении объектов               водоснабжения в соответствии с приложением №1 к настоящему                    постановлению.

  2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Омский                           муниципальный вестник» и на официальном сайте поселения в сети Интернет.

       3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

      Глава сельского поселения

         О.С. Замякина